907

M

mag. ^{fr} dominorum Inatorum
Civitate Cesarangute

JUSNICIA H. 40. 907

Contia

Honoris ^{et} etiam moles acumbore
huius et alios sibi complexus huius Cesarangute

huius petitione
Carny naly

procurator

procurator

7

Item dicitur dicitur qd qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.

Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.

Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.
 Item dicitur dicitur qd dicitur Rex. et dicitur nosse et quod est.

sup. rursus in dno apellum mandavit se in forma
y en forma. Et in omnibus dno in Lopez, sup. in
formando eorum et sine fidei testamento et ordinamento
puro Curator referantur et de in forma
pneop ex quibus eorum hys pnyis figuris p. in
feri ex dno dno iudex mandavit et post iustice
te dno, in Lopez, sup. dno dno iudex mandavit
quod quod ad capite, pnyis dno apellum
roum et in apellum notari et si Capri sine
mandavit eos et eorum quentibus. Per mandavit cor
reario raris raris sine Curator referantur
guste p. offinalis est ex quibus. Veneri iudex
mandavit eorum refer quibus

Die et mensis mady anno 1330. Dy fana
fides p. f. rubeano dno dno gurete, dno
gustous p. iudex apellum et rone dno dno
apellum et quentibus eorum in apellum
notari. dies sunt ora sepultura ante meridiem
Carerario raris raris pnyis Curator referantur
guste qui eos et eorum quentibus. Per mandavit nos habuit